Rua Domingos Franco de Oliveira, nº 1.645 - Parque das Indústrias
PABX (19) 3857 8000 - Engenheiro Coelho - SP - CEP 13.445-040

TERMO DE REFERÊNCIA

PROCESSO ADM. Nº 1600/2025

OBJETO: Aquisição de material esportivo para Prefeitura Municipal de Engenheiro

Coelho.

I – Das descrição

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

1 Maia em aço temperado e polido

Peso aproximado 780grs

Diâmetro 110mm

JOGO 1

II – O prazo de pagamento:

Os pagamentos serão efetuadosno prazo de até 30 dias após a emissão da nota fiscal.

III – Das propostas

Prazo de validade da proposta será de o mínimo 30 (dias)

IV – Condições e locais de entrega

O objeto desta solicitação devera ser fornecido de empresa especializada em materiais

esportivas. A empresa vencedora devera seguir rigorosamente entrega dos materiais

esportivos, não podendo haver atrasos, bem como atentar para todos as condições de

entrega e condições de gêneros.

Engenheiro Coelho, 09 de maio de 2025.

Colocando –nos desde já a disposição, antecipadamente agradecemos

Atenciosamente.

DIOGO MURIEL CAETANO MANSUR

SUPERINTENDENTE DE ESPORTES E LAZER

Matricula: 97144